[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  САРАТОВ»
КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

П Р И К А З
№ 127                                                                                                        26.06.2014
О внесении изменений

в конкурсную документацию
для проведения открытого конкурса
по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирным домом
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного  самоуправления открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом»
приказываю:

1. Внести в конкурсную документацию для проведения открытого  конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенного по адресу: г. Саратов, ул. им. Тархова С.Ф., д. 37 (Лот 1, Кировский район) изменение в проект договора управления многоквартирным домом. Пункт 8.1. проекта договора управления многоквартирным домом изложить в следующей редакции: «Настоящий договор заключен на 2 года и вступает в силу с «__»_________2014 г.».
2. Главному специалисту отдела эксплуатации жилищного фонда и взаимодействия с организациями по управлению жилищным фондом комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Город Саратов» Гришиной Е.И.:

- в течение 2 рабочих дней разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» извещение о внесении изменений в конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по многоквартирному дому, указанного в пункте 1 настоящего приказа.
- в течение 2 рабочих дней направить заказными письмами с уведомлением всем лицам, которыми была предоставлена конкурсная документация, изменения указанные в пункте 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа возложить на заместителя председателя комитета по жилищно-коммунальному  хозяйству администрации муниципального образования «Город Саратов», начальника управления жилищного хозяйства и муниципального контроля.
Председатель комитета                                                                         В.И. Карпов

Подготовлен:

Отделом эксплуатации жилищного фонда
и взаимодействия с организациями
по управлению жилищным фондом                                              Н.Б. Даниленко

Виза:

Заместитель председателя комитета,

начальник управления

жилищного хозяйства

и муниципального контроля                                                                  А.Г. Халов

Начальник отдела правовой и

организационной работы                                                                   Е.Н. Якушева

С приказом ознакомлена:                                                                  Е.И. Гришина